veturg et potestas seu rector venturus precisse teneatur pre

dicta lieri facere infra sanctum vernat-dom.

ago nexeratus Auricula notarius comunis istud statutum

de mandato dom. ubertini de s. Maria potestatis novarie

canzellavL

sign tabelL t y l-lgo nexeratus Auricula scripsi.

n occasione ipsius domus nostra quod coniculum et oppus

si non licet eidem Petro habere ct tenere ibi. et nobis licet

v prohibere et impedire. cum sit factum in nostrum preiu

- dicium et gravamen . nec unquam factum fuit ibi nixi modo .

v unde petimus ab ipso Petro quatinus suis expensis dictum

n coniculum removeat et tollat vel removeri et tolli paciatun

n de quibus omnibus iusticiam petimus. salvo iure nostro in

- ali-in et proponimus omne ius nobis competcns ad predicta -

v Savcricus de Sesso consul iusticie lvocarie precepit supra

v scripta Petro ut respondent huic libello infra scz dies

n proximam - lit in qua causa facta erat litis contestacio in

u hunc madum.- coram Savcrica de Sesso consule iusticie xva

u vario interrogatus Petrus fer-rarius in causa. quam habet

ut cum cuillelmo de rontanella suo nomine et lohannis fratris

u suil si cult removere suis expensis vel pati removere cuniculum

n et oppus accaæione quarum agitury prout petitum est in libella.

u respondit quod non vult nec debet facere nec pati fieri qua

n continentur in libella Ponit idem cuillelmus suotnomine et

n predicto. quod dictus Petrus dictum oppus debet removere vel

n pati removerh et quod licitum est ipsis fratribus removere

v dictum oppus. et quod non licet ipsi Petro ipsum ibi habere

n et tenere contra eorum voluntatem g respondit quod non credit

v esse verum id quod ipsi fratres ponunt Lpnde dictus consul

- vassis et auditis allegationibus et responsionibus et iuribus

- hinc i-nde. et habito consilio boniprandi de lgoniprandisl

u olrici de Alibim 1/ganis baliotip Alicalai fricie iurisperitoruml

u tale dedit sacramentum ipsi cuillelmo et 1ahanni. quod iu

- rent ad s. Pei evangelia quod dictum coniculum nunquam

n fuit ibi nisi a quatuor annis cel tribus citra vel quinque.

v quod sacramentum ipsi fratres fecerunt incantinentig quo

n facta. ipse consul pronunciavit per sententiamy ut ipse Petrus

v destruat vel destrui faciat predictam coniculum infra decem

u dies proximos funditus propriis expensis ipsius Petri. Lvndc

v plures carte fieri iusse sunt etc. s fchartaru membran. in

rabuL lvasocam mai.j.

t SuppL domuum.

i cx quae hac de re leguntur in StaL iimuy fol. xnl et ucinxi